être délivré par acte extrajudiciaire, avec un préavis minimum de six (6) mois. 

Article 7 – Loyer 

7.1 - Montant 

Le bail est consenti et accepté moyennant un loyer hors charges se décomposant comme suit :  

 un loyer mensuel de mille (1 000) euros hors taxes, soit un loyer annuel de douze-mille 
(12 000) euros hors taxes ; 

 une part variable correspondant à un pourcentage de trois (3) pour cent du chiffre 
d’affaires hors taxes annuel du Preneur au titre de l’activité exploitée. 

Les parties s’engagent à se rencontrer à l’échéance de chaque durée triennale afin de